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Заличено на основание ЗЗЛД
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A

Q20 - 100A

 3x4+2.5mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: АВР - 2, СЪРВЪР

 63

 500

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

6 бр.

   бр.

Щуцери:
   бр.

Щуцери:
   бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

 63

 500

 C

K
M

 
3

K
M
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 ABC  ABC

От Р₂-В₂

Q21 - 100A
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7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 63A

 3x16+4mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

   Табло: "АБОНАТНА" МАЗЕ

 16

 230

   A

 C

 230

 C

 10

 230

 C

 16

 500

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

6  бр.

   бр.

   A  АBС

Щуцери:
    бр.

Щуцери:
    бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

25

 500

ABС

 C

 25

Q
F
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Q
F
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   A

 От ГТО-1А5
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Q
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 16

 500

 C

 АBС
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A

Q1 - 63A

 3x6+4mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

   Табло: "TO" МАЗЕ

 25

 230

   A

 C

 230

 C

 10

 230

 C

 15

 230

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

4  бр.

   бр.

   A    A

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
    бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

 10

 230

   A

 C

 15
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F
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   A

 От P2-B2

 25

 230

 C
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E

D

C
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7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x6+4mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  1

 25

 230

   A

 C

 230

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

17 бр.

   бр.

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
    бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
 
÷

Q
F

1
5

 10

 230

   A

 C

Q
F

 
1
7

 16

   A
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 C
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   A

 230
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9
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   A
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7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x6+4mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  2

 25

 230

   A

 C

 230

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

15 бр.

   бр.

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
    бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
 
÷

Q
F

1
5

 6

 230

   A

 C

Q
F

 
1
7

 6

   A

Q
F

 
1
6

 230

 C

Q
F

 
1
8

   A

 25
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7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x6+4mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  3

 25

 230

   A

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

13 бр.

   бр.

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
    бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
 
÷

Q
F

1
2
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 230
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 C
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F
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7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x6+4mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  4

 25

 230

   A

 C

 230

 C

 25

 500

 C

 25

 230

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

16  бр.

   бр.

   A    B

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
   бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
 
÷

Q
F

1
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  6

 230

   A

 C
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7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x6+4mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  6

 25

 230

   A

 C

 230

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

15 бр.

   бр.

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
    бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
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Q
F

1
5

 16

 230

   A

 C
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7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x6+4mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  5

 25

 230

   A

 C

 230

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

15 бр.

   бр.

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
    бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
 
÷

Q
F

1
5

  6

 230

   A

 C
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F
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 16
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F

 
1
6
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7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x6+4mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  7

 25

 230

   A

 C

 230

 C

 25

 500

 C

 10

 230

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

15 бр.

   бр.

 ABC    B

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
    бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
 
÷

Q
F

1
5

  6

 230

   A

 C

Q
F

 
1
7

 25
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F
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E
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B

7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x16+6mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  8

 25

 230

   A

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

 16  бр.

   бр.

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
   бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
 
÷

Q
F

1
5

  6

 230

   A

 C

Q
F

 
1
6
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F

E

D

C

B

7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x25+16mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  9

 25

 230

   A

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

15 бр.

    бр.

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
    бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
 
÷

Q
F

1
7

 230

   A

 C

Q
F

 
1
8
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 230
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7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x50+35mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  10

 25

 230

   A

 C

 230

 C

 40

 500

 C

 50

 230

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

4  бр.

   бр.

 ABC    B

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
4 бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
 
÷

Q
F

1
7

Q
F

1
8
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 230
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7 6 5 4 3 2 1

A

Q1 - 100A

 3x35+6mm²

Предпазна арматура [A]

Предпазна арматура [V]

Крива на изключване :

Разпределение на фазите :

Табло: Етаж  Партер

 25

 230

   A

 C

 230

 C

 Размери на таблото:В/Ш/Д

Щуцери:

Щуцери:

17бр.

   бр.

Щуцери:
1  бр.

Щуцери:
   бр.

AD21,2

AD28.5

AD34.5

AD42.5

Q
F

1
 
÷

Q
F

1
3

  6

 230

   A

 C

Q
F

 
1
5

 16

   A

Q
F
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